
ZARZĄDZENIE NR 355/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 lutego 2006 r.

w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2006r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 
1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań 
w określonych dziedzinach (zmienionej uchwałą Nr LXII/514/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2000 
r. i uchwałą Nr LXXV/734/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r.) oraz zarządzenia Nr 1326/2005
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i realizacji 
zadań powierzonych dzielnicom w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

§ 1

W ramach zadań powierzonych dzielnicom, z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych,
przyjmuje się do realizacji wykaz zadań, przy wyborze których Rada Miasta Krakowa powierzyła 
dzielnicom kompetencje decyzyjne, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


